[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 11/CED/2007
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, e decisão da plenária de 15 de agosto de 2007, publica nominativa dos conselheiros da Comissão Especial para auxiliar e, acompanhar a elaboração das propostas do Regulamento Geral dos eventos da Fesporte para 2008.
Comissão Especial:

Hercílio Paraguassu Antunes de Freitas
Paulo Henrique Xavier de Souza
Vitor Tadeu de Andrade

Marcelo Carnaciali Cavichiollo

Florianópolis, 23 de agosto de 2007.
PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE DO CED
_1011445904